1

АДМИНИСТРАЦИЯ ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.02.2019                               № 117                                        г. Цимлянск

О внесении изменений в постановление

Администрации Цимлянского района

от 20.11.2018 № 832 «О создании единой

комиссии Администрации Цимлянского

района по осуществлению полномочий на

определение поставщиков (подрядчиков,

исполнителей) для обеспечения

муниципальных нужд»

В связи с кадровыми изменениями, Администрация Цимлянского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Цимлянского района от

20.11.2018 № 832 «О создании единой комиссии Администрации Цимлянского

района по осуществлению полномочий на определение поставщиков

(подрядчиков, исполнителей) для обеспечения муниципальных нужд»

изменения, изложив приложение № 1 в новой редакции, согласно приложению

к настоящему постановлению.

2. Контроль за выполнением постановления возложить на первого

заместителя главы Администрации Цимлянского района.

Постановление вносит

отдел экономического прогнозирования

закупок Администрации района

2

Приложение

к постановлению

Администрации

Цимлянского района

от 28.02.2019 № 117

СОСТАВ

единой комиссии Администрации Цимлянского района по

осуществлению полномочий на определение поставщиков (подрядчиков,

исполнителей) для обеспечения муниципальных нужд

Председатель комиссии:

Полежаев Сергей Викторович

- исполняющий обязанности заместителя

главы Администрации района по

строительству, ЖКХ и архитектуре.

Заместитель председателя

комиссии:

Кулик Александр Викторович

- помощник главы Администрации района.

Члены комиссии:

Матвеенко Лариса Витальевна

- главный специалист – архитектор сектора

архитектуры и градостроительства;

Пепеляева Елена Анатольевна - главный бухгалтер Администрации

района;

Терехова Ольга Ивановна - старший инспектор отдела

экономического прогнозирования и закупок

Администрации района;

Плотникова Наталья Петровна  - старший инспектор отдела

экономического прогнозирования и закупок

Администрации района;

Кривенко Елена Владимировна - ведущий специалист (юрист) сектора

юридической службы Администрации

района.